2022年商学院第二周工作安排
1.十三届全国人大五次会议和全国政协十三届五次会议分别于3月5日、3月4日在北京召开：（1）认真组织收听收看“两会”盛况及政府工作报告等有关报道；（2）各党支部通过组织学习、教职工理论学习、主题党日活动等，认真学习领会“两会”会议精神，将学习活动同疫情防控和学校事业发展相结合；（3）各党支部将组织收听收看情况，关于开幕会、政府工作报告及有关教育话题的反响，并附收听收看照片，于3月10日（周四）前报送尹良钉钉。
2.为深入贯彻学习《河南省文明行为促进条例》，进一步引导全校师生树立文明观念，促进文明行为养成，发挥模范引领作用，学校定于3月3日至7日在全校开展“河南省新时代文明实践推动周”活动，请结合文件要求，各党支部认真学习领会文件精神，开展相应活动。
3.现将中共郑州铁路职业技术学院委员会关于印发《郑州铁路职业技术学院“能力作风建设年”活动实施方案》的通知——郑铁党〔2022〕5号和《关于深入开展“大学习大培训大练兵大提升”活动的通知》传达给各位，各党支部按时间节点组织参与活动。
4.2019级就业率已经开始统计，请各位教研室主任把已签订并上交的灵活就业合同或三方协议交尹良处汇总。
5.2022级招生2022H班市场营销专业（数字营销方向）需要提供人才培养方案，请教研室及时拿出方案。
6.2022年亚运会将在杭州举行，应合作企业杭州洲际酒店请求，我院将派出学生为亚运会服务，我院将抓住此次机会，展示专业风采。请酒店教研室、旅游管理教研室本周五前做好宣传。
7.本周二03.08下午是教职工业务学习时间，请各教研室主任组织好业务学习活动。
8.每个教研室需提交“开学思政第一课”活动资料汇总+一篇活动工作总结，电子版发送至系办董丹钉钉，截止时间：2022.03.15。
9.根据学校2022年度教学督导工作会议精神，实行校、院“两级督导、交叉督导”“教师全覆盖、评价全量化、巡查全过程”（详见质量管理办网页2个文件：（1）郑铁政〔2021〕46号教师教学质量评价办法（修订）；（2）郑铁政〔2021〕45号教学督导工作管理办法(修订）)。
10.根据《2021-2022学年第一学期期末考试补考安排》，学校统一安排补考时间是3月10日（第2周周四）下午和3月15日（第3周周二）下午，请有监考的老师注意在教务青果系统里查看确认；考查、考试改革课程按时间节点（2月28日至3月15日），由任课老师自行组织；成绩录入时间：3月1日8：00－3月18日18：00。
11.省教育厅将于3月9--3月11日举办2022年河南省“互联网+”大学生创新创业大赛专题培训活动（详见主任群通知），拟报名参加第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校赛项目的指导教师、参赛学生必须参加（市场营销教研室），其他无课师生建议积极参加。请各位室主任于2022.03.11上午前将参培教师和学生名单钉钉发送至系办宋丽萍。
12.请大数据与会计、旅游管理和市场营销专业按既定《学习指导实施方案》持续做好2021-2022学年第二学期因疫情防控无法按时返校学生的学业帮扶工作。
13.实习备案系统跟进工作：（1）激活：“河南省职业院校实习备案”系统登录账户为老师手机号，账户初始密码为 Xjba@2021；（2）熟悉使用app操作；（3）实习计划提前规划、报备，并录入管理平台。
[bookmark: _GoBack]14.工会工作：本周一03.07和周二03.08商学院承办校工会活动---“花间品香茗 喜迎三八节”插花茶艺活动。
15.系办完成学校 2022年党政工作要点意见征集，于3月8日12：00前以电子稿形式反馈给办公室秘书科。
                                                                    商学院
                                                                   2022-03-08